Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 80

г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ

 31.08.2023 г.                 № 182/1

Об утверждении календарного учебного графика курсов по реализации

образовательной программы «Подготовка в 1 класс» для детей

дошкольного возраста, расписания занятий по дополнительным

образовательным программам.

В связи с началом оказания платных образовательных услуг с 01.10.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем курсов заместителя директора по УР Хорошун Л.В.

2. Хорошун Л.В. подготовить календарный учебный график курсов по реализации

образовательной программы «Подготовка в 1 класс» для детей дошкольного

возраста.

3. Утвердить календарный учебный график курсов по реализации образовательной

программы «Подготовка в 1 класс» для детей дошкольного возраста на период с 01

октября 2023 г. по 30 апреля 2024 г. (Приложение №1).

4. Утвердить расписание занятий по дополнительным образовательным услугам на

период с 01 октября 2023 г. по 30 апреля 2024 г. (Приложение №2).

5. Назначить для проведения курсов «Подготовка в 1 класс» учителей Ткаченко О.И.,

Морданшину А.С., Степанову О.К., Ляшенко А.С.

6. Контроль за соблюдением календарного учебного графика и расписанием

возложить на Хорошун Л.В.

Директор МБОУ СОШ № 80________________/Н.В. Коурова/

С приказом ознакомлены:

«___»___________2023г.__________________/Л.В. Хорошун/

«___»___________2023 г._________________/О.И. Ткаченко/

«___»___________2023 г.________________/А.С.Морданшина/

«___»___________2023 г.________________/О.К. Степанова/

«___»___________2023 г.________________/А.Д. Ляшенко/

		2023-11-30T10:08:59+0500
	Коурова Наталья Владимировна